
 

Druk Nr 2 

 

 

UCHWAŁA  NR 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 

2021-2036 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6, art. 231, art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miasta 

Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą  

Nr XXII/141/20 z dnia 17 grudnia 2020 roku. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2021-2036, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej  uchwały. 

 

§ 2. Ustala się  wykaz przedsięwzięć  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn  nad Odrą. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 



Załacznik Nr 1 do URM    z dnia

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 120 784 038,24 109 390 438,24 19 541 002,00 2 133 000,00 15 051 056,00 31 504 964,94 41 160 415,30 28 595 000,00 11 393 600,00 5 098 600,00 6 226 000,00

2022 107 437 803,00 92 250 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 15 500 000,00 12 000 000,00 42 750 000,00 29 000 000,00 15 187 803,00 4 045 000,00 11 142 803,00

2023 100 265 900,00 94 950 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 13 000 000,00 43 950 000,00 29 500 000,00 5 315 900,00 2 000 000,00 3 315 900,00

2024 97 450 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 13 000 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2030 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2032 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2033 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2034 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2035 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Strona 1 z 11



2036 96 950 000,00 95 450 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00 12 500 000,00 44 450 000,00 30 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 133 349 385,24 109 375 438,24 43 804 041,00 110 000,00 0,00 198 759,00 0,00 0,00 23 973 947,00 23 973 947,000,00 3 060 000,00

2022 115 076 032,00 89 255 229,00 44 000 000,00 110 000,00 0,00 246 778,00 0,00 0,00 25 820 803,00 25 820 803,000,00 0,00

2023 104 731 086,00 88 731 086,00 43 500 000,00 110 000,00 0,00 232 377,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2024 94 526 216,00 89 526 216,00 43 500 000,00 110 000,00 0,00 205 039,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2025 95 176 263,00 90 176 263,00 43 500 000,00 110 000,00 0,00 151 824,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2026 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 155 676,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2027 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 140 905,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2028 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 126 496,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2029 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 111 364,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2030 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 96 593,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2031 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 81 822,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2032 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 67 251,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2033 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 110 000,00 0,00 52 281,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2034 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 0,00 0,00 37 510,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2035 95 176 263,00 90 176 263,00 45 000 000,00 0,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2036 95 176 256,69 90 176 256,69 45 000 000,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -12 565 347,00 0,00 14 890 839,00 11 344 188,31 11 344 188,31 2 046 268,18 0,00 1 380 382,51 1 221 158,69

2022 -7 638 229,00 0,00 10 750 000,00 7 800 000,00 7 638 229,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00

2023 -4 465 186,00 0,00 8 134 100,00 5 984 100,00 4 465 186,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 2 923 784,00 1 883 380,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 773 737,00 733 333,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 773 743,31 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 492,00 2 205 492,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 111 771,00 2 961 771,00 0,00 0,00 0,00

2023 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 668 914,00 3 518 914,00 0,00 0,00 0,00

2024 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 073 784,00 3 923 784,00 0,00 0,00 0,00

2025 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2030 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2031 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2032 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2033 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2034 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2035 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 737,00 1 773 737,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 743,31 1 773 743,31 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 17 905 219,31 0,00 15 000,00 3 441 650,690,00

2022 x x x x 150 000,00 22 743 448,31 0,00 2 994 771,00 3 144 771,000,00

2023 x x x x 150 000,00 25 208 634,31 0,00 6 218 914,00 6 368 914,000,00

2024 x x x x 150 000,00 21 284 850,31 0,00 5 923 784,00 6 073 784,000,00

2025 x x x x 150 000,00 19 511 113,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2026 x x x x 150 000,00 17 737 376,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2027 x x x x 150 000,00 15 963 639,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2028 x x x x 150 000,00 14 189 902,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2029 x x x x 150 000,00 12 416 165,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2030 x x x x 150 000,00 10 642 428,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2031 x x x x 150 000,00 8 868 691,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2032 x x x x 150 000,00 7 094 954,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2033 x x x x 150 000,00 5 321 217,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2034 x x x x 150 000,00 3 547 480,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2035 x x x x 150 000,00 1 773 743,31 0,00 5 273 737,00 5 423 737,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 273 743,31 5 273 743,310,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,23% 0,54% 12,27% 14,70% TAK TAK7,08%

2022 4,14% 4,04% 8,33% 10,75% TAK TAK9,08%

2023 4,71% 7,87% 7,44% 9,86% TAK TAK10,31%

2024 5,14% 7,43% 8,82% 8,82% TAK TAK9,86%

2025 2,45% 6,54% 9,75% 9,75% TAK TAKx

2026 2,46% 6,55% 4,85% 6,32% TAK TAKx

2027 2,44% 6,53% 4,61% 6,07% TAK TAKx

2028 2,42% 6,51% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2029 2,41% 6,49% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2030 2,39% 6,47% 6,85% 6,85% TAK TAKx

2031 2,37% 6,46% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2032 2,35% 6,44% 6,51% 6,51% TAK TAKx

2033 2,33% 6,42% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2034 2,18% 6,40% 6,47% 6,47% TAK TAKx

2035 2,17% 6,39% 6,46% 6,46% TAK TAKx

2036 2,15% 6,37% 6,44% 6,44% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 556 734,00 556 734,00 556 734,00 3 470 000,00 3 470 000,00 3 470 000,00 660 722,00 660 722,00 574 829,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 930 903,00 7 930 903,00 6 741 268,00 15 530 000,00 0,00 15 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 321 122,00 0,00 17 321 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 205 492,00 66,62 66,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2022 2 205 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 205 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 150 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Załacznik Nr 2 do URM    z dnia 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 255 872,00 15 530 000,00 17 321 122,00 14 000 000,00 0,00 46 851 122,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 50 255 872,00 15 530 000,00 17 321 122,00 14 000 000,00 0,00 46 851 122,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 934 750,00 7 530 000,00 0,00 0,00 0,00 7 530 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 934 750,00 7 530 000,00 0,00 0,00 0,00 7 530 000,00

1.1.2.1 Miejsca pamięci Odry i Warty -
URZĄD MIASTA

KOSTRZYN NAD ODRĄ
2016 2021 6 534 750,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00

1.1.2.3
Z parku do parku z Teodorem Fontane w poszukiwaniu skarbów
dziedzictwa przyrody i kultury -

URZĄD MIASTA
KOSTRZYN NAD ODRĄ

2016 2021 4 400 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 321 122,00 8 000 000,00 17 321 122,00 14 000 000,00 0,00 39 321 122,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 39 321 122,00 8 000 000,00 17 321 122,00 14 000 000,00 0,00 39 321 122,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg w ulicach Kard. S. Wyszyńskiego i na os. Warniki
wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Przebudowa dróg w ulicach Kard.
S. Wyszyńskiego i na os. Warniki wraz z infrastrukturą towarzyszącą

URZĄD MIASTA
KOSTRZYN NAD ODRĄ

2021 2022 5 821 122,00 3 000 000,00 2 821 122,00 0,00 0,00 5 821 122,00

1.3.2.2
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Kostrzynie
nad Odrą -

URZĄD MIASTA
KOSTRZYN NAD ODRĄ

2021 2022 6 500 000,00 2 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1.3.2.3 Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą -
URZĄD MIASTA

KOSTRZYN NAD ODRĄ
2021 2023 27 000 000,00 3 000 000,00 10 000 000,00 14 000 000,00 0,00 27 000 000,00

Strona 1 z 1



  Załącznik nr 3 do URM Nr 

                                                                          z dn.

Objaśnienia

Opis  przyjętych wartości  do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 

 Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2021-2036

W załączniku  nr 1

- wprowadzono korekty do zmian dotyczących dostosowania WPF do wartości  wynikających  ze

zmian wprowadzonych  do uchwały budżetowej  Miasta Kostrzyn nad Odrą  na 2021 rok.  

- zwiększono kwotę przychodów z tytułu zaplanowanych na rok bieżący i lata kolejne 

kredytów, tj.

- 2021 rok - zwiększono kwotę kredytu w wysokości     –    344.188,31 zł.

- 2022 rok – wprowadzono kwotę kredytu w wysokości – 7.800.000,00 zł.

- 2023 rok – wprowadzono kwotę kredytu w wysokości – 5.984.100,00 zł.

Powyższe kwoty kredytu wynikają z decyzji wprowadzenia do przedsięwzięć WPF zadania

„Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą.

Zaktualizowano załącznik o wydatki bieżące poniesione w celu realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19, tj. wydatki o charakterze bieżącym, które zostały uruchomione     

 i poniesione bezpośrednio w efekcie wystąpienia pandemii.

W załączniku nr 2 

W zakresie realizacji przedsięwzięć wprowadzono  następujące zmiany :    

W części 1.3 wprowadzono nowe zadanie – Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą

- nakłady ogółem – 27.000.000,00zł.                   

- w roku 2021 zwiększono  limit zobowiązań na wydatki  majątkowe  o kwotę –  3.000.000,00 zł.

- w roku 2022 zwiększono  limit zobowiązań na wydatki  majątkowe  o kwotę –10.000.000,00 zł.

- w roku 2023 zwiększono  limit zobowiązań na wydatki  majątkowe  o kwotę –14.000.000,00 zł.

- wprowadzono limit zobowiązań dla tego zadania – 27.000.000,00 zł.


